取引会社様各位

MA社ノード製品一部価格改定についてのご案内

急啓 貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素はMAライティング社製品をご愛顧戴きましてまことにありがとうございます。

さて、突然ではございますが、本国MAの価格改定に伴い、Nodeラインナップの

うち、4Port、８Portにつきまして価格の改定をせざるを得なくなってしまいまし

た。急なお知らせになってしまい大変申し訳ございません。

なお２Portにつきましては当面これまで通りの価格にて据置き。またgrandMA2

onPCウイング、ｄｏｔ２始め他の製品につきましても従来通り変更ございません。

状況ご賢察の上ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後ともＭＡライティング社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。
敬具

記

１．価格改定対象商品

製 品 名 旧価格 新価格

￥￥￥￥７２０,０００７２０,０００７２０,０００７２０,０００８Port Node onPC \650,000

￥￥￥￥５４０,０００５４０,０００５４０,０００５４０,０００４Port N onPC \500,000ode

￥￥￥￥５７０,０００５７０,０００５７０,０００５７０,０００８Port N \520,000ode

￥￥￥￥３９０,０００３９０,０００３９０,０００３９０,０００４Port N \340,000ode

２Port N onPC ２Ｋ \430,000 変更無しode ￥￥￥￥４３０,０００４３０,０００４３０,０００４３０,０００

２Port N onPC １Ｋ \320,000 変更無しode ￥￥￥￥３２０,０００３２０,０００３２０,０００３２０,０００

２Port N \240,000 変更無しode ￥￥￥￥２４０,０００２４０,０００２４０,０００２４０,０００

２．実施時期 平成２８年３月１日受注分より

以上

平成２８年２月１０日

ＭＡライティング販売総代理店

有限会社タマ・テック・ラボ

http://www.tamatech.co.jp/

TEL03-3760-7201